Директору ООО «Т. М. К.»
Трусимову М. С.
от Инженера ПТО
Шинкаренко Владимира Николаевича

Заявление

[bookmark: _GoBack]
На основании пп. 4 п. 1 ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц на моего ребенка инвалида Шинкаренко Анну Александровну 01.02.1999 года рождения.

К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие право на получение налогового вычета:

· копия справки МСЭ серия АГ № 065423, выданной 24.03.2010 г.;
· копия свидетельства о рождении РУ-I № 080107, выданного20.02.1999г.
· копия справки из учебного заведения № 347 от 15.01.2018 г.

Дата ___________              Подпись ______________         /Шинкаренко В. Н./